
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 

LĪVĀNOS 
 

2017. gada 9. oktobrī               Nr. 17 

 

Sēdes sākums plkst. 1300 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA 
 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Andrejs BONDAREVS 

3) Māris GRIGALIS 

4) Inese JAUNUŠĀNE 

5) Ināra KALVĀNE 

6) Ginta KRAUKLE  

7) Valdis LABINSKIS 

8) Jānis MAGDAĻENOKS 

9) Ivans MATROSOVS 

10) Gatis PASTARS 

11) Pēteris ROMANOVSKIS 

12) Andris VAIVODS  

13) Ainis VEIGURS 

 

Nav ieradušies deputāti   

1) Mārīte VILCĀNE, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Ļevs TROŠKOVS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

2) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece, 

3) Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

4) Ilga PEISENIECE, izglītības pārvaldes vadītāja, 



2 

 

5) Ingūna LIEPIŅA, ekonomiste 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par valsts mērķdotācijas sadali Līvānu novada izglītības iestādēm. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par ziedojuma pieņemšanu. Ziņo A. Vaivods. 
 

1. Par valsts mērķdotācijas sadali Līvānu novada izglītības iestādēm. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Jaunušānei, G. Krauklei 

Paskaidro I. Peiseniece 

 

1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 3. oktobra sēdē (protokols Nr.49, 28. 

§) apstiprināto mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 

2017.gadam 1. pielikumu un 4. pielikumu, un pamatojoties uz Ministru kabineta          

2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs” 12. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Līvānu novada domes 2017. gada 31. augusta 

noteikumu Nr.5 „Valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtība Līvānu novada 

vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 19. punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. Vaivodam, A. 

Veiguram “par”, “pret”- nav, “atturas”- nav 

NOLEMJ: 

1.1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadalījumu Līvānu novada pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2017.gada 1.septembra līdz 2017.gada 

31.decembrim (pielikums Nr.1). 

1.2. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadalījumu Līvānu novada bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2017.gada 1.septembra līdz 

2017.gada 31.decembrim (pielikums Nr.2). 

1.3. Izglītības iestāžu vadītājiem paredzēt piemaksu par papildu pienākumu 

veikšanu EUR 45,00 mēnesī Līvānu novada izglītības darba metodisko apvienību 

vadītājiem, to saskaņojot ar Līvānu novada Izglītības pārvaldi. 

 1.4. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

2. Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 3.oktobra sēdē (protokols Nr.49, 28. §)  

apstiprināto mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 



3 

 

2017.gadam 3.pielikumu, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 15.jūlija 

noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības 

iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. 

Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. 

Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. 

Vaivodam, A. Veiguram “par”, “pret”- nav, “atturas”- nav  

NOLEMJ: 

2.1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadalījumu Rudzātu speciālajai 

internātpamatskolai no 2017.gada 1.septembra līdz 2017.gada 31.decembrim (pielikums 

Nr.3). 

 2.2. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Rudzātu speciālās 

internātpamatskolas direktors Edgars Vaivods. 

 

3. Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 3.oktobra sēdē (protokols Nr.49, 28. §)  

apstiprināto mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 

2017.gadam 2.pielikumu, un pamatojoties uz Ministru Kabineta 2001.gada 28. augusta 

noteikumiem Nr.382 ,,Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība”, Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 

interešu izglītības programmu izvērtēšanas un finansēšanas kārtību Līvānu novadā, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu un likuma ,,Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. Vaivodam, A. Veiguram “par”, “pret”- 

nav, “atturas”- nav 

NOLEMJ: 

3.1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas līdzekļu sadalījumu Līvānu novadā realizēto 

interešu izglītības programmu finansēšanai no 2017.gada 1.septembra līdz 2017.gada 

31.decembrim (pielikums Nr.4, Nr.5). 

            3.2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

2. Par ziedojumu pieņemšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam 

Paskaidro U. Skreivers 

 

Sakarā ar līdzekļu piesaistīšanu stipendiju piešķiršanai Līvānu novada jauniešu 

studijām augstskolās un saskaņā ar Līvānu novada domes 2015. gada 30. aprīļa 

noteikumu Nr. 4 .„Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu 

un izlietošanu Līvānu novada pašvaldībā” 8. punktu un pamatojoties uz Publiskas 



4 

 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 12. pantu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, Līvānu novada dome,  atklāti 

balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, A. Vaivodam, A. Veiguram “par”, “pret”- nav, “atturas”- nav 

 NOLEMJ: 

 1. Pieņemt ziedojumu 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro) apmērā no SIA 

„Light Guide Optics International”, reģ. Nr. 41503034724, adrese: Līvānu novads, Līvāni, 

Celtniecības iela 8, LV-5316. 

 2. Šī lēmuma 1. punktā pieņemtos finanšu līdzekļus izmantot stipendiju 

piešķiršanai Līvānu novada jauniešu studijām augstskolās. 

 3. Slēgt līgumu ar SIA „Light Guide Optics International”, reģ. Nr. 41503034724, 

par piešķirto līdzekļu izlietojumu paredzētajam mērķim. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par līguma slēgšanu ir Līvānu novada domes juriskonsulte 

Sanita Grabāne. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

Sēde beidzas plkst.1330 

Protokols parakstīts 2017. gada 11. oktobrī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs      /paraksts/  A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja /paraksts/  I. Raubiška 
 

http://www.firmas.lv/index.php?module=results&srch=adrese:L%C4%ABv%C4%81nu+nov.%2C+L%C4%ABv%C4%81ni%2C+Celtniec%C4%ABbas+iela+8&srch_exact=1
http://www.firmas.lv/index.php?module=results&srch=adrese:L%C4%ABv%C4%81nu+nov.%2C+L%C4%ABv%C4%81ni%2C+Celtniec%C4%ABbas+iela+8&srch_exact=1

